



GALLERIA REGIONALE - PALERMO

Classifica _____

Protocollo n. _____

Data _____

Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133PALERMO

PA

Destinazione

CONFERMAZIONE	C.F. 001	INTELLIGIBILITÀ
305.04573		PREVENTIVO
ALLEGATO	ALLEGATO	ALLEGATO
		3430 19/02/20

COMPLESSIVO PREVENTIVO		MONTI DI PREZZI		COSTI		COSTI		COSTI	
S. BANCARIO 3000 D.F.									
DESCRIZIONE		MONTI DI PREZZI		COSTI		COSTI		COSTI	
PREVENTIVO COME DA VS RICHIESTA DEL 18/2/20									
VS PROT 762 18/2/20									
PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER IL LABORATORIO									
DI RESTAURO LA GALLERIA NAZIONALE DELLA SICILIA									
DEL PALAZZO ABATELLIS, ORATORIO DEL SANCTI, PALAZZO									
MIRTO									
FERRAMENTA									
1	PISTOLA A CALDO C/BASTONCINI	PI	1,00	84,500				84,50	
	800CM 602244501 Pkg 15-E								
1	MORSETTI ACCIAIO C/PIATTELLO 250MM	PI	5,00	10,400				52,00	
1	MORSETTI ACCIAIO C/PIATTELLO 500MM	PI	5,00	19,500				97,50	
1	VITI ACCIAIO INOX PER LEGNO-CILINDR	PI	3,00	3,900				11,70	
	8,5-5-1,5								
1	CHIODI A SPILLO	PI	3,00	4,550				13,65	
	1,5/2/2,5								
ANSEL003	SELLERINE ANOZZATE 16 MM	KG	1,00	19,500				19,50	
ANSEL004	SELLERINE ANOZZATE 18 MM	KG	1,00	19,500				19,50	
	SELLERINE DA 20 MM NON DISPONIBILI								
1	CUTTER METALLO REGOLABILE 160 MM	PI	4,00	14,300				57,20	
1	FORBICI ACCIAIO 9 CM	PI	2,00	7,800				15,60	
1	LEVACHIODI PER TAPPEZZIERE	PI	2,00	15,600				31,20	
1	LEVACHIODI PER SELLERINE	PI	1,00	19,500				19,50	
1	LEVACHIODI PER SEMENZA	PI	2,00	15,600				31,20	
1	GANCI OTTONE CODA RONDA 25 MM	PI	100,00	0,156				15,60	
1	GANCI OTTONE CODA RONDA 30 MM	PI	100,00	0,208				20,80	
1	PIASTRE PIATTE ACCIAIO FORATO	PI	50,00	0,910				45,50	
	75X15 MM C/VITI								
1	PIASTRE PIATTE ACCIAIO FORATO	PI	50,00	0,910				45,50	
	115X15 MM C/VITI								
1	SMALTO OPACO AD ACQUA ML 750	PI	3,00	21,125				63,38	
1	RICARICA SILICONICA PER SIGILLANTE	PI	4,00	5,200				20,80	
ANMO002	MODOSTUC 500 GR	PI	18,00	2,766				49,79	
ANVER001	FERTAN - ANTIRUGGINE DA LT 1	PI	3,00	30,199				90,60	
1	SVITOL SPRAY 250 ML	PI	5,00	15,600				78,00	
	da 400 ml non disponibile								
MATERIALE ELETTRICO									



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133 PALERMO
PA

DOCUMENTO 303.04573	C.F. ANTARES	INTERVENTO PREVENTIVO
PROGETTO 3430	DATA 19/02/20	

Destinazione

CONVENIENZA FISCALITÀ		BONIFICATO		ALTA		C.F. ANTARES		TAVOLA	
D. BANCARIO 3000 D.F.									
QUANTITÀ	DESCRIZIONE	UNITÀ	QUANTITÀ	PREZZO	VALORE	SOMMA			
1	PROLUNGA C/AVVOLGI CAVO 10 MT	PE	4,00	20,800		83,20			
1	C/4 PRESE POLIVALENTE								
1	PROLUNGA C/AVVOLGI CAVO 20 MT	PE	2,00	45,500		91,00			
1	C/4 PRESE POLIVALENTE								
1	CIARAPPA UNIVERSALE 6 PRESE POL	PE	2,00	7,210		14,42			
1	ADATTATORE MULTIPRESA SPINA PICCOLA	PE	6,00	1,950		11,70			
1	ADATTATORE MULTIPRESA SPINA GRANDE	PE	4,00	1,950		7,80			
1	TORCIA LED 160MM	PE	4,00	7,210		28,84			
1	BATTERIA 1.5V STILO	PE	10,00	1,105		11,05			
1	BATTERIA 1.5V MINI STILO	PE	10,00	1,105		11,05			
1	BATTERIA GPA 76 A BOTTONE	PE	20,00	1,885		37,70			
1	BATTERIA MEZZA TORCIA 1.5V	PE	4,00	1,950		7,80			
MATERIALI PER RESTAURO									
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5501 02	PE	1,00	23,400		23,40			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5502 08	PE	1,00	23,400		23,40			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5502 16	PE	1,00	25,350		25,35			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5505 02	PE	1,00	25,350		25,35			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5505 14	PE	1,00	26,000		26,00			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5539 06	PE	1,00	31,200		31,20			
ANSGO003A	SGORRIE STURAI 5539 10	PE	1,00	31,200		31,20			
ANSCA002	SCALPELLO IN VIDIA MM 3	PE	2,00	7,210		14,42			
ANSCA003	SCALPELLO IN VIDIA MM 4	PE	2,00	9,750		19,50			
ANSCA007	SCALPELLO IN VIDIA MM 7	PE	2,00	11,180		22,36			
ANPEN185	PENNELLO 7 N.2 W4N MARTORA	PE	8,00	12,025		96,20			
ANPEN186	PENNELLO 7 N.3 W4N MARTORA	PE	15,00	15,600		234,00			
ANPEN187	PENNELLO 7 N.4 W4N MARTORA	PE	4,00	20,150		80,60			
ANPEN187A	PENNELLO 7 N.5 W4N MARTORA	PE	2,00	31,850		63,70			
ANPEN189	PENNELLESA 522 N.20 CINGHIALE SETOLA	PE	5,00	1,450		7,25			
ANPEN190	PENNELLESA 522 N.30 CINGHIALE SETOLA	PE	5,00	1,547		7,74			
ANPEN192	PENNELLESA 522 N.50 CINGHIALE SETOLA	PE	5,00	1,790		8,95			
ANPEN195	PENNELLESA 522 N.80 CINGHIALE SETOLA	PE	5,00	3,892		19,46			
ANPEN197	PENNELLESA 405 N.20 CINGHIALE PELO BOX	PE	2,00	8,584		17,17			
ANPEN198	PENNELLESA 405 N.30 CINGHIALE PELO BOX	PE	3,00	12,651		37,95			
ANPEN199	PENNELLESA 405 N.40 CINGHIALE PELO BOX	PE	3,00	15,717		47,15			
ANPEN253	PENNELLO 470 N.6 CINGHIALE OVALINO	PE	4,00	1,804		7,22			
ANPEN251	PENNELLO 470 N.2 CINGHIALE OVALINO	PE	4,00	1,465		5,86			
ANPEN175	PENNELLO 766 N.6 B4B SETOLA BIANCA TONDO	PE	4,00	0,759		3,04			

Sede Legale e Amminis.: AN.T.A.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena (BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www. antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133PALERMO

PA

Destinazione

CONTO/ORDINE	C.F. FISC.	PRODOTTO/USO
305.04513		PREVENTIVO
DATA USCITA	NUMERO	DATA INGRESSO
	3430	19/02/20

COMPONENTI PRESENTI		RISORSE DISPONIBILI		ALTA	C.F.	PAG.
B. BANCARIO 3000 D.F.						3
CON MATERIALE	DESCRIZIONE	UNITA' MISURA	PREZZO	QUANTITA'	VALORE	VALORE
ANPEN177	PENNELLO 766 N.10 B&B SET. B.CA TONDO	pz	4,00	1.193		4,77
ANPEN178	PENNELLO 766 N.12 B&B SET. B.CA TONDO	pz	4,00	1.288		5,15
1	SPAZZOLA NYLON MANICO LEGNO	pz	2,00	3.900		7,80
ANSPA018	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4005	pz	5,00	4.875		24,38
ANSPA020	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4007	pz	5,00	4.875		24,38
ANSPA022	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4009	pz	2,00	4.875		9,75
ANSPA010A	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4001	pz	1,00	4.875		4,88
ANSPA029	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.2045	pz	1,00	4.875		4,88
ANSPA025	SPATOLA ACC.LUCIDATA ART.4012	pz	1,00	4.875		4,88
ANSPA033	SPATOLA MANICO LEGNO VARIE FIGURE	pz	10,00	1.738		17,38
ANBIS002	BISTURI MANICO INOX FIG. 3	pz	6,00	2.470		14,82
ANSPE002	SPECILLO INOX VARIE PUNTE	pz	6,00	4.238		25,43
ANPIN005	PINZA ANATOMICA 16 CM CURVA	pz	2,00	3.900		7,80
ANPIN003	PINZA ANATOMICA 18 CM DITTA	pz	2,00	4.160		8,32
ANBIS004	TRINCETTO FANCIUTO	pz	2,00	14.105		28,21
ANBIS001	BISTURI LAME FIG.10 CONF.100PZ	pz	2,00	12.350		24,70
ANBIS001C	BISTURI LAME FIG.15 CONF.100PZ	pz	1,00	12.350		12,35
1	TAVOLOZZA FORMICA BIANCA	pz	10,00	5.850		58,50
ANORO0011	ORO 22KT EXE	pz	2,00	35.100		70,20
ANORO006	ORO VERO CONCHIGLIA 1 GR 23,75 KT	pz	2,00	88.400		176,80
ANCRTO21	CARTA ABBAS. IMPERM SIA 1913 22X23	pz	30,00	0.868		26,04
ANCRTO14	CARTA VELINA ACID FREE 50X75 GR.22	pz	200,00	1.495		299,00
ANCRTO04A	CARTA GOMMATA ALL'ACQUA 4 CM	pz	1,00	2.783		2,78
ANCRTO04	CARTA GOMMATA ALL'ACQUA 6 CM	pz	1,00	3.120		3,12
ANBAR004	BARATTOLO TONDO 250ML IN PE-HD	pz	10,00	0.832		8,32
ANBAR003	BARATTOLO TONDO 120ML IN PE-HD	pz	10,00	0.767		7,67
ANBIC001	BEAKER GRADUATO 50ML POLIPROPILENE	pz	2,00	1.625		3,25
ANBIC002	BEAKER GRADUATO 100ML POLIPROPILENE	pz	2,00	1.677		3,35
ANBIC004	BEAKER GRADUATO 500 ML POLIPROPILENE	pz	2,00	3.445		6,89
	PLASTICHERIA MARCA KANTELE					
BOTT-VETR40	BOTTIGLIA VETRO SCURO 60ML	pz	100,00	0.599		59,90
ANBAC001	BACINETTA IN POLIPROPILENE 52X42X12H	pz	5,00	17.550		87,75
1	LAMPADA LED C/STAND	pz	2,00	487.500		975,00
ANLUX003	LUXOMETRO HI 97500	pz	1,00	258.505		258,51
ANPHM006	PINMETRO CONTATTO	pz	1,00	325.000		325,00
ANCON001	CONDUCEMETRO HORIBA LAQUA TWIN-B771	pz	1,00	351.000		351,00
	EC 33					
ANCAR002	CARTINA INDICATRICE PH 100 PZ	pz	5,00	39.000		195,00
	QUADRICROMATICA					
TOTALE DESTINATARIO						
NOTA A DESTINATARIO						
NOTA A DIREZIONE						



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133 PALERMO
PA

DOCUMENTO 305.04573	PT. NUM. PREVENTIVO
SPR. CALEDO 3430	DATA 19/02/20

Destinazione

CATEGORIA PRODOTTO		DESCRIZIONE		U.M.	QUANTITA'	PREZZO	VALORE	DATA
S. BANCASIO 3000 S.F.								4
ANGUA005A	QUANTO COTONE BIANCO	PC	10,00	1,773		17,73		
ANBAS001	BASTONCINO BAMBOO 25 CM CONF 50 PE	PE	10,00	2,779		27,79		
ANSPU009	SPUGNA AD ALTO ASSORBIMENTO BLITZ FIM	PR	20,00	2,080		41,60		
ANSPU002	SPUGNA SPONTEX CELLULOSTICA 140X95X35	PR	20,00	1,625		32,50		
ANSPU006	SPUGNA WISHAB 4101 TENERA	PR	10,00	5,135		51,35		
1	SPAZIOLE SET PER ASPIRATORE	PE	2,00	21,450		42,90		
1	TUBO WOOD 59 CM	PR	12,00	16,250		195,00		
ANSIRD06	SIRINGHE PLASTICA 5 ML. CON AGO	PR	100,00	0,189		18,90		
ANAGH001	AGHI VARI	PR	50,00	0,135		6,75		
1	AGO FLESSIBILE	PR	10,00	1,950		19,50		
ANGSS003	GESSO PER DORATORI	KG	3,00	2,000		6,00		
1	TESSUTO REMEY H90 40G/MQ	MT	100,00	1,274		127,40		
ANCTG006	CARTA GIAPPONESE 25508 46X68 17,5 GR	PR	10,00	0,715		7,15		
ANCTG006	CARTA GIAPPONESE 23 GR	PR	10,00	6,500		65,00		
ANTLA022	TELA POLIESTERE BEIGE 120 G/M2 H335	MT	5,00	17,355		86,78		
ANTLA025	TELA POLIESTERE BEIGE 270 G/M2 H340	MT	5,00	28,600		143,00		
1	PLASTICA NOTOLO TRASPARENTE	PE	1,00	11,700		11,70		
1	FILMOPLAST SH	PE	1,00	13,000		13,00		
ANFL003	FILMOPLAST P 20MM X 50 MT TRASP	PR	1,00	14,950		14,95		
ANGMM001	GOMMA ARABICA IN GRANI	KG	0,10	12,473		1,25		
ANFDR003	VIELE DI BUE DA 250 ML	PR	2,00	5,915		11,83		
ANVER019	VERNICE L&B 1025 RET.400ML(300221)	PR	5,00	12,740		63,70		
1	ECO SPRAY	PR	1,00	36,400		36,40		
ANTIN001	TINUVIN 292 DA 250 g	PR	1,00	23,400		23,40		
1	WRATON G 1650 250 G	PR	1,00	6,500		6,50		
ANSIM004	PIGMENTO MICACEO ORO CHIARO 100 G	PR	1,00	19,500		19,50		
ANSIM004A	PIGMENTO MICACEO ORO STELLA 100 G	PR	1,00	19,500		19,50		
ANSIM004C	PIGMENTO MICACEO ORO ROYAL 100 G	PR	1,00	19,500		19,50		
ADESSIVI								
1	ADESIVO H52 LT 1	PR	1,00	32,500		32,50		
ANCLL015	COLLA BINDAM F DA KG.1	PR	1,00	14,557		14,56		
ANCLL010	VINAVIL NPC STELLA BIANCA DA 1 KG	PR	1,00	9,048		9,05		
ANATT001	SUPER ATTAK DA 5 G.	PR	2,00	6,874		13,75		

Sede Legale e Amminis. : AN.T.A.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A- 40068 San Lazzaro di Savena(BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www.antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.

Sede Legale e Amminis.: AN.TA.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena(BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www.antareshrestauero.it e-mail info@antareshrestauero.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLOSO 4
90133PALERMO
PA

DOCUMENTO	C.F. CIG	TIPO DI OPERA
005.04571		PREVENTIVO
MOD. 01/200	BOZZA	DATA
		3430 19/02/20

Destinazione

CANTIERE PREVENTIVO		BONIFICAZIONE		A.L.	C.L.	PA
S. BANCARIO 1000 S.F.						6
CD	DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	VALORE	TOTALE
ANP10040A	PIGMENTO TERRA OMBRA BRUC. MEDIA GR.1	KG	1,00	5,187		5,19
ANP10040	PIGMENTO TERRA OMBRA BRUC. SCURA GR.1	KG	1,00	5,200		5,20
ANP10019	PIGMENTO NERO AVORIO GR.3	KG	1,00	29,740		29,74
ANP100291	PIGMENTO ROSSO LACCA DI GARANZIA GR.4	KG	1,00	43,330		43,33
ANP10035	PIGMENTO ROSSO VENEZIA GR.2	KG	1,00	8,710		8,71
ANP10025	PIGMENTO ROSSO CADMIO MEDIO GR.5	KG	1,00	140,500		140,50
ANP10012	PIGMENTO GIALLO CADMIO GR.5 MEDIO	KG	1,00	105,300		105,30
ANP10013	PIGMENTO GIALLO CROMO GR.2 MEDIO	KG	1,00	20,000		20,00
ANP10009	PIGMENTO BRUNO VAN DYCK GR.2	KG	1,00	12,014		12,01
SOLVENTI						
1	SHELLSOL D40 3 LT	PS	1,00	21,970		21,97
1	SHELLSOL D40 1 LT	PS	2,00	7,865		15,73
1	SHELLSOL T 3 LT	PS	1,00	17,030		17,03
1	SHELLSOL T 1 LT	PS	2,00	5,850		11,70
1	SHELLSOL D70 3 LT	PS	1,00	21,970		21,97
1	SHELLSOL D70 1 LT	PS	2,00	7,865		15,73
ANALC007	ALCOLE ISOPROPILICO DA LT 5	LT	5,00	3,770		18,85
ANELL002A	ETIL-L-LATTATO DA LT 1	PS	3,00	10,725		32,18
ANACE002	ACETONE ANIDRO DA LT 5	LT	15,00	3,185		47,78
ANCIC003	CICLOMETICONE D5 1 LT	LT	2,00	19,500		39,00
ANALC001	ALCOLE BENILICO DA LT 1	PS	2,00	11,050		22,10
ANOMS001	DIMETILSOLFOSFIDO DA LT 1	PS	1,00	11,554		11,55
ANACE005	ACETATO DI ETILE DA LT 1	LT	2,00	4,680		9,36
ANACE004	ACETATO DI BUTILE DA LT 1	PS	2,00	5,200		10,40
ANALC003B	ALCOLE 96% BUONGUSTO DA 1 LT	LT	15,00	20,800		312,00
ANALC003A	ALCOLE ETILICO 99,9 DA 1 LT	PS	2,00	4,858		9,72
ANESS008	ESSENZA DI PETROLIO D lt 5	PS	1,00	28,600		28,60
ANLIG004	LIGROINA 100-140 DA 5 LT	LT	20,00	8,450		169,00
ANWHI001	WHITE SPIRIT D-40 DA 5 LT	LT	10,00	3,700		37,00
ANOLI003	OLIO PAGLIERINO DA 5 L	PS	1,00	31,147		31,15
ANACQ001A	ACQUA DEMINERALIZZATA DA LT 5	PS	10,00	1,939		19,39
TENSIOATTIVI						
BRIJ30 L4	BRIJ 30 L4 DA 500 g	PS	2,00	83,200		166,40
1	BRIJ 97 100 g	PS	2,00	74,100		148,20
1	LAURETH 8 250 GR	PS	1,00	26,000		26,00
SOTTOTOTALE						
SOTTOTOTALE						
SOTTOTOTALE						

Sede Legale e Amminis. : AN.T.A.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A- 40068 San Lazzaro di Savena(BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www. antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133PALERMO
PA

Destinazione

DOCUMENTO 005.04572	CF. FISC. 00000000000	DOCUMENTO PREVENTIVO
SPESA VELOCE	DATA 19/02/20	3430 19/02/20

CONTRIBUTO PALESTRA		BANCHE D'APPRODO		1.01	2.01	3.01
S. SANCARLO 3000 S.F.						1
CONTRIBUTO	DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	SCONTO	TOTALE
ANETH001	ETHOMEN C 12 DA 850 G	PZ	3,00	18,200		54,60
COCCOAM	AMMINA DI COCCO DA KG 1	KG	3,00	13,000		39,00
1	PLURONIC L64 DA 250 G	PZ	1,00	26,000		26,00
SOSTABILE TAPPONE						
1	KOTA ACIDO DA 250 G	PZ	1,00	48,100		48,10
ANTTA001	TRIETANOLAMMINA 99% DA KG. 1	KG	1,00	7,800		7,80
ANTEM001	TRIZMA BASE DA 100 GR	KG	2,00	36,400		72,80
ANAMM001	AMMONIACA LIQ. 30% 1 LT	LT	1,00	3,922		3,92
ANACIO05	ACIDO BORICO 99.8% DA 500 GR	PZ	0,50	10,400		5,20
1	CAPSO DA 100 g	PZ	1,00	128,700		128,70
ADDENSANTI						
ANKLU003	KLUCEL H CONFEZIONE DA GR.500	PZ	1,00	61,100		61,10
XANTOGOMMA	XANTOGOMMA	KG	0,50	25,350		12,68
ANALOGHI A VASIAN						
ANADD001C	PENULEN TR 2	KG	0,50	114,400		57,20
ANAGA001	AGAR AGAR POLVERE	KG	0,50	61,100		30,55
1	AGAROSIO 25 g	PZ	2,00	71,500		143,00
GELLANO	GELLANO KELCORGEL CG-1A	KG	0,50	248,134		124,07
ANVEL001	VELVESIL PLUS GR.250	PZ	8,00	41,600		332,80
ANCD002	CALCIO CARBONATO 45 MICRON	KG	10,00	1,329		13,29
25 5 KG						
ANLAP002	LAPONITE RD	KG	1,00	33,800		33,80
ANPLF002	POLYFILLA INTERNI DA KG 1	PZ	1,00	4,136		4,14
ANPLF001A	POLYFILLA ESTERNI DA KG.1	KG	1,00	5,514		5,51
ANCLF002	COLOFONIA BIONDA PORTOGHESE	KG	1,00	8,990		8,99
ARGHMD06	GOMMA DAMAR GHANI	KG	1,00	11,499		11,50
ARGHMD10	GOMMA LACCA DECCERATA SBIANC. SCAGLIE	KG	1,00	31,870		31,87
1	TABELLA BIL.COLORE DIGITALI	PZ	2,00	98,800		197,60
MATERIALE VARI						
1	SPUGNE PER PIATTI	PZ	10,00	1,638		16,38
1	SPUGNE IN ACCIAIO	PZ	10,00	0,546		5,46
1	SCOPA C/PALETTA	PZ	2,00	6,500		13,00
1	CONTENITORE PER RIFIUTI	PZ	1,00	39,000		39,00
3 CONTENITORI						
TUTTO IL CAPO						

Sede Legale e Amminis. : AN.T.A.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena(BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www.antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133PALERMO
PA

Destinazione

NUMERO 305.04573	V.F. DATA PREVENTIVO
PRODOTTORE 3430	DATA 19/02/20

CONTENUTO PREVENTIVO	DESCRIZIONE	Q.TA	QUANTITA'	PREZZO	VALORE	UNITA'	VALORE
S. BANCARZO 3000 C.F.							
ANCRT005	CARTA BIANCA ROTOLO 800 STRAPPI	1	20,00	7,051			141,02
1	CIF AMMONIACALE	1	2,00	3,900			7,80
1	BASTONE TELESCOPICO	1	2,00	5,850			11,70
1	PANNI MICROFIBRA	1	6,00	3,835			23,01
1	PENTOLA ACCIAIO	1	3,00	50,700			152,10
1	MEMORY CARD SD 16 G	1	1,00	14,300			14,30
1	PEN DRIVE 64 G	1	1,00	28,600			28,60
1	NASTRO	1	2,00	5,200			10,40
ANNAS001	NASTRO ADESIVO CARTA H19 mm-50mt	1	2,00	1,478			2,96
ANNAS002	NASTRO ADESIVO CARTA H30 mm-50mt	1	2,00	2,522			5,04
1	NASTRO IMBALLAGGIO	1	5,00	3,055			15,28
1	FLURIBALL 1X100 MTL	1	1,00	57,200			57,20
1	ROTOLO IMBALLAGGIO	1	1,00	9,100			9,10
1	CARTA IMBALLAGGI 100X150	1	200,00	0,455			91,00
ANCRT014	CARTA VELINA ACID FREE 50X75 GR.22	1	200,00	0,339			67,80
	PICCOLE ATTREZZATURE						
ANASP012	ASPIRAPOLVERE KARCHER	1	3,00	214,500			643,50
1	ASPIRATORE A SPALLA 1400 W	1	1,00	299,000			299,00
ANASP008	ASPIRATORE MUSEUM 555-MU-E HEPA GS	1	2,00	409,500			819,00
	HIT ACCESSORI DI BASE:SET MICROPUNTALI,PORTALI PER ASPIRAZIONE,5 SACCHETTI CARTA,CINGHIA,TUBO FLESSIBILE						
ANASP009	FILTRO MUSEUM-HEPA	1	2,00	37,700			75,40
ANASP003	ASPIRATORE NEW ASKIN 30	1	1,00	250,090			250,09
ANUMI001	UMIDIFICATORE AD ULTRASUONI RTC4	1	1,00	955,500			955,50
	TIPO VAPORSONIC PLUS						
1	MINITAVOLA A BASSA PRESSIONE ASPIRANTE	1	1,00	235,000			1.235,00
1	STUFA TERMOVENTILATORI 2000W	1	2,00	53,320			106,64
1	PRON 2400 W	1	1,00	39,000			39,00
	CONDIZIONI COMMERCIALI						
	1 PREZZI INDICATI NON INCLUDONO IVA						
	REDA HENCELFO DESTINO						
	SI EMETTE FATTURA PR CON SPLIT IVA						
	TOTALE PREVENTIVO						

Sede Legale e Amminis. : AN.T.A.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena(BO)
Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www. antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.



Spett.le
GALLERIA REGIONALE SICILIA PALAZZO ABATELLIS
VIA ALLORO 4
90133PALERMO
PA

Destinazione:

CODICE CLIENTE 305.04573	DATA 19/02/20	DOCUMENTO PREVENTIVO
SPED. VAREZZO	PORTO	NUMERO 3430

CATEGORIA PRODOTTO		MARCHIO		CLASSE	ST. C.A.	VAL.
B. BANCARIO 3000 C.F.						3
DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	VALORE	IMPORTO		
PAGAMENTO A 1/2 BONIFICO A:30 GG DF FR GARANZIA ATTREZZATURE:12 MESI VALIDITA' OFFERTA:120 GG A FAR DATA DAL 18/2/20 A DISPOSIZIONE CORDALI SALUTI ENRICO FANTECHI						
BOLOGNA				Gli importi si intendono al netto delle imposte		16.891,76
SPED. TRASPORTO:				0,00		
NOTTE VAREZZO						

Sede Legale e Amminis. : AN.TA.RES Srl Unipersonale Via Aldo Moro, 24/A-40068 San Lazzaro di Savena(BO)
 Tel 051 6259816 Fax 051 6259807 www.antaresrestauro.it e-mail info@antaresrestauro.it
 P.Iva e C.F. IT 02176951206 R.E.A. 418756 Capitale Sociale 10.500€ i.v.